
 

 

                          令和 6 年 8 月 17 日 

高 等 学 校 長 殿    

剣 道 部 顧 問 殿 

                         日本体育大学剣友会 

                                           会長  軽米 良臣            

第 38 回 日本体育大学剣友会 全国高校剣道大会 

～山内旗・倉澤杯争奪～ 中止に伴う参加費一部ご返金のご案内 

拝啓 

残暑の侯、皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、この度日本体育大学剣友会主催「第 38 回日本体育大学剣友会 全国高校剣道大会  

～山内旗・倉澤杯争奪～」は大型の台風の接近が予測されていたため、安全を考慮いたしました 

結果やむなく中止とさせて頂きました。天候の都合とはいえ、参加を楽しみにしていた生徒、保護者また 

関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしましたことお詫び申し上げます。つきましては、事前にお預かりし 

ておりました大会参加費につきましては、参加費から準備に要した諸費用を差し引いた金額を返金させ 

て頂きます。なお、顧問の先生方におかれましては、添付の QRコードより、返金の手続を宜しくお願い致 

します。 なお、事務処理の都合により、返金の申請期間を９月末日までとさせていただきます。 

2025 年度の大会は、引き続き安全で安心して大会が開催されますよう取り組んでまいりますので 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。                            敬具 

      ※返金手続き用フォーム   

                    → 

公印省略 

 


